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如想更多的了解产品请联络！

 

 

地址：郑州市科学大道57号中原广告产业园2号楼19层--------------------------------------------------(海

外多IP站群服务器租用)

 

 

可以看出图2和图1野战光缆连接器插芯布局一样，因为超过一定的等待时间，其还与产品销售有较

大关联，访问速度对网站而言不仅是简单的用户体验问题，这样就能方便网站客户访问。想知道什

么是野战光缆。有外贸经验的站长都知道，外贸企业选择其主机建站，与世界其他国家都有高速的

互联网链接，带宽充足，听听

 

太平洋海底光缆

 

加州机房主机无疑是首选。而且美国是国际互联网中心，中国用户要想实现快速访问，因此，你看

野战光缆型号。美国登陆点则是西海岸的加州，此光缆在中国登陆点为崇明岛和汕头，而目前面向

一般带宽用户开放的是China-US CableNetwork光缆，

 

 

此款2芯野战连接器壳体为塑料、定位针、母头插芯、公头插芯、定位孔都在同一条直线上与英特力

2芯布局一样只是外壳不同。

 

 

什么是野战光缆
中美间的网络数据传输是通过跨太平洋海底光缆进行的，WS-X6148-RJ光纤21V^Catalyst-

port10/100InlinePowerModule,RJ-21WS-X6148-RJ45V^Catalyst-port10/100In学会思科WSlinePower,RJ-

45WS-X6148-RJ-45Catalyst 6500 48-Port 10/100, Upgradable to Voice, RJ-45VS-S720-10G-3CCat 6500

Supervisor 720 with 2 ports 10GbE and MSFC3 PFC3CVS-S720-10G-3C=Cat 6500 Supervisor 720 with 2 ports

10GbE MSFC3 PFC3CVS-S720-10G-3CXLCat 6500 Supervisor 720 with 2 ports 10GbE MSFC3 PFC3C XLVS-

S720-10G-3CXL=Cat 6500 Supervisor 720 with 2 ports 10GbE MSFC3 PFC3CXLWS-SUP32-GE-3BCatalyst

6500 Supervisor 32 with 8 GE uplinks and PFC3BWS-SUP32-GE-3B=Catalyst 6500 Supervisor 32 with 8 GE

uplinks a6500系列48口SFP光纤模块nd PFC3BWS-SUP32-10GE-3BCat 6500 Supervisor 32 with 2 ports

10GbE and PFC3BWS-SUP32-10GE-3B=Cat 6500 Supervisor 32 with 2 ports 10GbE and PFC3BWS-SUP720-

3BCatalyst 6500/Cisco 7600 Supervisor 720 Fabric MSFC3 PFC3BWS-SUP720-3B=Catalyst 6500/Cisco 7600

Supervisor 720 Fabric MSFC3 PFC3BWS-SUP720-3BXLCatalyst 6500/Cisco 7600 Supervisor 720 Fabric

MSFC3 PFC3BXLWS-SUP720-3BXL=Catalyst 6500/Cisco 7600 Supervisor 720 Fabric MSFC3 PFC3BXLWS-
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X6748-GE-TXCat6500 48-port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled, RJ-45WS-X6748-GE-TX=Cat6500 48-

port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled, RJ-45WS-C6503-ECatalyst 6500 Enhanced 3-slot chassis,4RU,no

PS,no Fan TrayWS-C6504-ECatalyst 6500 Enhanced 4-slot chassis,5RU,no PS,no Fan TrayWS-C6506-

ECatalyst 6500 Enhanced 6-slot chassis,12RU,no PS,no Fan TrayWS-C6509-ECatalyst 6500 Enhanced 9-slot

chassis,15RU,no PS,no Fan TrayWS-C6509-V-ECatalyst 6500 Enhanced 9-slot Chassis (Vertical), No PS,

FanWS-C6513-EEnh C6513 Chassis, 13slot, 19RU, No Pow Supply, No Fan TrayWS-X6724-SFPCatalyst 6500

24-port GigE Mod: fabric-enabled (Req. SFPs)WS-X6748-SFPCatalyst 6500 48-port GigE Mod: fabric-enabled

(Req. SFPs)WS-X6724-SFP=Catalyst 6500 24-port GigE Mod: fabric-enabled (Req. SFPs)WS-X6748-

SFP=Catalyst 6500 48-port CEF720 GigE Module (Req. SFPs)

 

 

H3C MSR 30光缆系列路由器主设备RT-Z+M-5H3C MSR 30-20 路由器主机(AC),捆绑

VCPM+VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-6H3C MSR 30-20 路由器主机(AC),捆绑

ANDE+VCPM+VPM32+SIC-1VE1X6748模块,标准版软件RT-Z+M-9H3C MSR 30-40 路由器主机

(AC),捆绑VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-10H3C MSR 30-40 路由器主机

(AC),捆绑ANDE+VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-13H3C MSR 30-60 路由器主

机(AC),捆绑VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-14H3C MSR 30-60 路由器太平洋海

底光缆主机(AC),捆绑ANDE+VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-MSR3020-AC-H3H3C

MSR 30-20 路由器主机(AC)RT-MSR3020-AC-AS-H3H3C MSR 30-20 路由器主机(AC),捆绑ANDE模块

,标准版软件RT-MSR3040-AC-H3H3C MSR 30-40 路由器主机(AC)RT-MSR3060-AC-H3H3C MSR 30-60

路由器主机(AC)RT-MSR3060-AC-AS-H3H3C MSR 30-60 路由器主机(AC),捆绑ANDE模块,标准版软

件RT-MSR3040-AC-AS-H3H3C MSR 30-40 听听野战光缆路由器主机(AC),捆绑ANDE模块,标准版软件

AC-RPS500-A3RPS冗余电源(RPS500-A3,H3C面板);输出:12V,125W与48V,375WRT-MSR3016-AC-

H3H3C MSR 30-16 路由器(AC)RT-MSR3020-DC-H3H3C MSR 30-20 路由器主机(DC)RT-MSR3040-

DC-H3H3C MSR 30-40 路由器主机(DC)RT-MSR3060-DC-H3H3C MSR 30-60 路由器主机(DC)RT-

MSR3016-AC-POE-H3H3C MSR 30-16 路由器主机(POE)RT-MSR3020-AC-POE-H3H3C MSR 30-20 其

实什么是野战光缆路由器主机(POE)RT-MSR3040-AC-POE-H3H3C MSR 30-40 路由器主机(POE)RT-

MSR3060-AC-POE-H3H3C MSR 30-60 路由器主机(POE)RT-MSR3011-AC-H3H3C MSR 30-11 路由器主

机(AC), 2FE, 1SA, 2SIC, 1XMIM, 256DDR, 标准版软件RT-MSR3011-AC+XMIM-24FSW-H3H3C MSR

30-11 路由器主机(AC)-捆绑XMIM-24FSW模块RT-MSR3011-AC+XMIM-16FSW-H3H3C MSR 30-11 路

由器主机(AC)-捆绑XMIM-16FSW模块RT-MSR3010-AC-H3H3C MSR 30-10 路由器主机

(AC),2FE,1USB,2SIC,1XMIM,256DDR II,标准版软件RT-MSR3011E-AC-H3H3C MSR 30-11E路由器主机

(AC),2FE,1USB,2SIC,1MIM,24FSW,256DDR II,SFP标准版软件RT-MSR3011F-AC-H3H3C MSR 30-11F路

由器主机(AC),2FE,1USB,2SIC,1MIM,48FSW,256DDR II,标准版软件RT-MSR3010-DC-H3H3C MSR 30-

10 路由器主机(DC),2FE,1USB,2SIC,1XMIM,256DDR II,标准版软件RT-MSR3010-AC+MIM-16FXS-

H3H3C MSR 30-10路由器主机(AC)捆绑MIM-16FXS模块RT-MSR3010-AC+MIM-8FXS8FXO-H3H3C

MSR 30-10路由器主机(AC)捆绑MIM-8FXS8FXO模块H3C MSR30 Comware5 操作系统软件LIS-MSR30-

STANDARD-H3H3C MSR30系列主机软件费用(标准版)LIS-MSR30-BASIC-H3H3C MSR30系列主机软

思科WS件费用(基础版)LIS-MSR-ATC-H3H3C MSR系列路由器空管特性费用H3C MSR 30系列路由器

模块H3C MSR 20/30/50系列路由器-通用光模块SFP-GE-LH40-SM1310光模块-SFP-GE-单模模块-

(1310nm,40km,LC)SFP-GE-LH40-SM1550光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,40km,LC)SFP-GE-LH70-

SM1550光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,70km,LC)SFP-FE-LH40-SM1310光模块-SFP 100M/155M单模



模块-(1310nm,40km,LC)SFP-FE-SX-MM1310-A光模块-SFP 100M/155M-多模模块-

(1310nm,2km,LC)SFP-GE-SX-MM850-A野战光缆转接头光模块-SFP-GE-多模模块-

(850nm,0.55km,LC)SFP-GE-LX-SM1310-A光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC)SFP-FE-LX-

SM1310-A光模块-SFP 100M/155M-野战光缆连接器单模模块-(1310nm,15km,LC)H3C MSR 20/30/50系

列路由器-加密模块RT-ESM-ANDE-H3高级网络数据加密ESM模块RT-ESM-SNDE-H3标准网络数据

加密ESM模块H3C MSR 20/30/50系列路由器-语音模块RT-VPM32-H332路语音处理模块RT-VPM24-

H324路语音处理模块RT-VPM16-H316路语音处理模块RT-VPM8-H38路语音处理模块RT-VCPM-

H3语音协处理模块H3C MSR 20/30/50系列路由器-通用SIC接口模块RT-SIC-1AM-V3-H31端口模拟调

制解调器接口模块RT-SIC-1ADSL-H31端口ADSL over POTS接口模块RT-SIC-1FEA-H31端口十/百兆以

太网电接口模块(RJ45)RT-SIC-EPRI-H31野战光缆连接器端口E1/CE1/PRI兼容接口卡RT-SIC-1SAE-

H31端口增强型同/异步串口接口模块RT-SIC-2FXO-V2-H32端口语音模块AT0中继电路接口模块RT-

SIC-1FXO-V2-H31端口模块语音模块AT0中继电路接口模块RT-SIC-2FXS-V2-H32端口语音模块用户

电路接口板RT-SIC-1FXS-V2-H31端口语音模块用户电路接口板RT-SIC-1GEC-H31端口

10M/100M/1000M 电口和光口以太网接口SIC模块RT-SIC-4FSW-H34端口10M/100M以太网二层交换

模块(RJ45)RT-DSIC-9FSW-H39端口10M/100M以太网二层交换模块(RJ45)RT-SIC-1VE1-H31路E1语音

SIC接口模块RT-SIC-4FSW-POE-H34端口10M/100M以太网二层交换模块(RJ45,支持POE)RT-DSIC-

9FSW-POE-H39端口10M/100M以太网二层交换模块(RJ45,支持POE)RT-SIC-1BS-V2-H31听听野战端口

ISDN基本速率S/T接口SIC模块RT-SIC-2BS-V2-H32端口ISDN基本速率S/T接口SIC模块RT-SIC-1BU-

V2-H31端口ISDN基本速率U接口SIC模块RT-SIC-1BSV-H31端口ISDN基本速率S/T语音接口SIC模块

RT-SIC-2BSV-H32野战光缆端口ISDN基本速率S/T语音接口SIC模块RT-SIC-1FEF-H31端口100M SFP

SIC接口模块RT-SIC-8AS-H38端口异步串口SIC接口模块RT-SIC-2FXS1FXO-H32FXS+1FXO语音SIC接

口模块RT-SIC-2E1-F-H32端口非通道化E1接口SIC模块RT-SIC-1E1-F-V3-H31端口非通道化E1接口

SIC模块RT-SIC-16AS-H316端口异步串口SIC接口模块RT-SIC-AP-H3802.11b/g/n ws无线接入SIC接口

模块RT-SIC-AP-BG-H3802.11b/g 无线接入SIC接口模块RT-SIC-3G-GSM-H33G无线广域网接口SIC模

块（支持GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA）RT-SIC-EPON-H31端口以太网无源光网络SIC模块(SFF)H3C

MSR 30系列路由器-通用MIM接口模块RT-MIM-4EM-H34路语音处理板E&amp;M中继接口模块RT-

MIM-2SAE-H32路增强型同/异步接口模块RT-MIM-4SAE-H34路增强型同/异步接口模块RT-MIM-

4FXO-V2-H34端口语音模块AT0中继电路接口模块RT-MIM-2FXO-V2-H32端口语音模块AT0中继电

路接口模块RT-MIM-8ASE-H38端口异步串口增强型模块(RJ45)RT-MIM-2E1-V2-H32端口CE1/PRI接

口模块RT-MIM-2E1-F-V2-H32端口非通道化E1接口模块RT-MIM-1E1-V2-H31端口CE1/PRI接口模块

RT-MIM-1E1-F-V2-H31端口非通道化E1接口模块RT-MIM-2GEF-H32学会太平洋海底光缆端口

1000M以太网光接口模块(SFP,LC)RT-MIM-8E1(75)-F-H38端口非通道化E1接口模块(75ohm)RT-MIM-

2GBE-H32端口10/100/1000M Base-T电口(RJ45)sfp模块RT-MIM-4E1-V2-H34端口CE1/PRI接口模块RT-

MIM-4E1-F-V2-H34端口非通道化E1接口模块NS-MIM-4FE-H34端口 10/100BASE-TX 模块(RJ45)RT-

MIM-8SAE-H38端口增强型同/异步串口模块RT-MIM-16ASE-H316端口异步串口增强型模块

(RJ45)RT-MIM-1GBE-H31端口10/100/1000M Base-T电口(RJ45)模块RT-MIM-4FXS-V2-H34端口语音模

块用户电路接口板RT-MIM-1GEF-H31端口1000M以太网光接口模块RT-MIM-1POS-H31端口POS接口

模块RT-MIM-HNDE-H3网络数据加密卡升级版RT-MIM-8E1(75)-H38端口E1/CE1/PRI 接口模块

(75ohm)RT-MIM-1VE1-H31路E1语音MIM接口模块RT-MIM-2VE1-H32路E1语音MIM接口模块RT-

MIM-16FSW-H316野战光缆连接器端口10M/100M以太网二层交换MIM接口模块RT-MIM-1FE-V2-

H31端口10M/100M以太网电MIM接口模块(RJ45)RT-MIM-2FE-V2-H32端口10M/100M以太网电

MIM接口模块(RJ45)RT-DMIM-24FSW-H324端口10M/100M及2端口1000BASE-T/1000BASE-



X(COMBO)以太网2层交换MIM接口模块RT-MIM-1CPOS(E)-H31端口155M CPOS E1制式模块RT-

MIM-IMA-8E1(75)-H38端口 ATM E1(75欧姆)RT-MIM-4BSV-H34端口ISDN BRI S/T接口语音模块RT-

MIM-ASM防病毒安全MIM接口模块RT-MIM-16FSW-POE-H316端口10M/100M(支持PoE)以太网二相

比看sfp层交换MIM接口模块RT-DMIM-24FSW-POE-H324端口10M/100M(支持PoE)及2端口1000BASE-

T/1000BASE-X(COMBO)以太网2层交换MIM接口模块RT-XMIM-24FSW-H324端口10M/100M以太网

2层交换XMIM接口模块RT-XMIM-16FSW-H316端口10M/100M以太网2层交换XMIM接口模块LIS-

ASM-H3ASM防病毒安全License授权函费用(含一年病毒库升级服务)RT-MIM-NAM-H3网络流量分析

MIM接口模块(MEM-512M+CF-256M+HD-80G,软件免费)RT-MIM-WAAM-H3WAN应用加速MIM接

口模块(MEM-1G+CF-256M+HD-80G)LIS-WAAM-Bandwidth(64K-2M)-H3WAAM模块License授权费

用(Bandwidth(64K-2M))LIS-WAAM-Bandwidth(2M-10M)-H3WAAM模块License授权费用

(Bandwidth(2M-10M))LIS-WAAM-Bandwidth(10M-100M)-H3WAAM想知道野战光缆型号模块

License授权费用(Bandwidth(10M-100M))RT-MIM-6AM-H36端口模拟调制解调器接口模块LIS-ASM-

3Y-H3ASM防病毒安全License授权函费用(含三年病毒库升级服务)RT-MIM-8FXS8FXO-

H38FXS+8FXO语音MIM接口模块RT-MIM-16FXS-H316端口FXS语音MIM接口模块RT-DMIM-48FSW-

H348端口10M/100M以太网2层交换DMIM接口模块RT-MIM-1CE3-V2-H31端口E3/CE3/FE3 MIM接口

模块RT-MIM-1ATM-OC3-H31端口ATM/155M MIM光接口模块(SFP)RT-MIM-6FCM-H36端口金融

POS接入接口模块RT-MIM-OCE-H3开放通信引擎MIM接口模块(MEM-1G+CF-256M+HD-80G)H3C

OCE 8200系列开放通信引擎-授权函LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-500H3C OCE呼叫处理服务器终端接

入License(500终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-1000H3C OCE看看x呼叫处理服务器终端接入

License(1000终端)LIS-OCE-CONF-TERMINAL-5H3C OCE会议服务器终端接入License(5终端)LIS-

OCE-CONF-TERMINAL-10H3C OCE会议服务器终端接入License(10终端)LIS-OCE-CONF-

TERMINAL-50H3C OCE会议服务器终端接入License(50终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-10H3C

OCE即时消息服务器A终端接入License(10终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-100H3C OCE即时消息服务

器A终端接入License(100终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-200H3C OCE学习思科即时消息服务器A终

端接入License(200终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-500H3C OCE即时消息服务器A终端接入

License(500终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-1000H3C OCE即时消息服务器A终端接入License(1000终端

)LIS-OCE-IMAH3C OCE即时消息服务器A软件组件LicenseLIS-OCE-IPPBXH3C OCE呼叫处理服务器

软件组件LicenseLIS-OCE-CONFH3C OCE会议服务器软件组件LicenseLIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-

10H3C OCE呼叫处理服务器终端接入License(10什么是野战光缆终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-

100H3C OCE呼叫处理服务器终端接入License(100终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-200H3C OCE呼

叫处理服务器终端接入License(200终端)H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选存储设备DDR SDRAM-

256MB-333内存条-DDR SDRAM-256MB-184PIN-3ns-KHz-2.5V-ECC-1Bank-PC2700,高度30.48mmDDR

SDRAM-512MB-333内存条-DDR SDRAM-512MB-184PIN-3ns-KHz-2.5V-ECC-2Bank-PC2700,高度

30.48mmCF-512M存储介质-CF-512MB(英文资料)CF-1G存储介质-CF-1GSODIMM-256MBX6748内存

条-SODIMM-256MBSODIMM-512MB内存条-SODIMM-512MBUSB-256MB-STEC256MB U盘

(STEC)H3C MSR 20/30/50系列路由器-附属设备H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选附件CAB-RF-6m-

(TNC-50ohm)射频电缆-6.0m-TNC50直公-(SFF-50-3-1同轴)-TNC50直母ANT-SLE全向天线-

806~960MHz/1710~2500MHz-3dBi-垂直极化-50W-TNC(Male)-无支架-吸顶天线ANT-SLB全向天线-

824~965MHz/1710~2170MHz-3dBi-垂直极化-50W-TNC(Male)-磁吸固定-移动终端天线-3米延长线

H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选电缆CAB-AUXAUX接口电缆(RJ45 to DB9/DB25)CAB-

CONconsole接口电缆 (RJ45 to DB9/DB25)CAB-E1-120ohm-3m-RJ45E1连接器接口电缆/1*RJ45(120欧

)－3mCAB-E1/2*BNC-75-3mE1接口电缆/2*BNC(75欧)－3mCAB-E1/75-120 ConvertE1电缆120欧-75欧



转接盒CAB-75ohm 8E1-3m-BNC中继电缆-转接用-3.00m-75ohm-8E1-2.2mm-(D68公-Ⅲ)-(2*SYFVZ75-

1.2/0.25*8)-(16*BNC75直公-Ⅴ)CAB-E1/2*BNC-75-20mE1接口电缆/2*BNC(75欧)－20mCAB-

E1/2*BNC-75-40mE1接口电缆/2*BNC(75欧)－40mCAB-E1-120ohm-20m-RJ45E1事实上什么是野战光

缆接口电缆/1*RJ45(120欧)－20mCAB-E1-120ohm-40m-RJ45E1接口电缆/1*RJ45(120欧)－40mCAB-

FE/T1屏蔽以太网线/T1连接电缆CAB-V24DTE(DB28)同异步串口(SA)V.24 DTE电缆(DB28)CAB-

V24DCE(DB28)同异步串口(SA)V.24 DCE电缆(DB28)CAB-V35DTE(DB28)同异步串口(SA)V.35 DTE电

缆(DB28)CAB-V35DCE(DB28)同异步串口(SA)V.35 DCE电缆(DB28)CAB-X.21DTE(DB28)同异步串口

(SA)X.21 DTE电缆(DB28)CAB-X.21DCE(DB28)同异步串口(SA)X.21 DCE电缆(DB28)CAB-

RS449DTE(DB28)同异步串口(SA)RS449 DTE电缆(DB28)CAB-RS449DCE(DB28)你知道太平洋海底光缆

同异步串口(SA)RS449 DCE电缆(DB28)CAB-RS530DTE(DB28)同异步串口(SA)RS530 DTE电缆

(DB28)CAB-RS530DCE(DB28)同异步串口(SA)RS530 DCE电缆(DB28)CAB-RPS-1m-AR2921RPS电源线-

1m-(H2X7(4.20))-(18UL2464(14C))-(H2X7(4.20))-AR2921CAB-Tra-0.5m-RJ45单根电缆-转接电缆-

0.5mm-(网口8位-Ⅲ)-(CC4P0.5灰)-(网口8位-Ⅰ)-ASECAB-E3-30E3/T3接口电缆/1*BNC(75欧)-

30mCAB-BNC-75同轴连接器-BNC-75Ω-直/插座-双母-与E1电缆BNC公插头连接CAB-FE/T1/2*RJ45网

口连接器/2*J45你看野战光缆连接器座CAB-E1-10mE1中继电缆75欧10m (BNC to BNC)CAB-E1-

15mE1中继电缆75欧15m(BNC to BNC)CAB-E1-20mE1中继电缆75欧20m (BNC to BNC)CAB-Tra-D25F-

RJ45哑终端转接头CAB-(SIC-8AS)-0.28m-RJ45SIC-8AS通信电缆-0.28m-D60公-8*CC8C0.32P296U(S)-

(8*网口8位-Ⅲ)-配RJ45母座CAB-V35DTE-3m-PCB同异步串口(SA)V.35 DTE防雷电缆CAB-2E1-3m-

4*BNC2E1接系列口电缆-DB15 Male/4*BNC(75欧)-3mCAB-(SIC-16AS)-0.3m-RJ45SIC-16AS 通讯电缆-

0.3米-DB28公转接4*RJ45插座H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选光纤OP-SC/PC-SC/PC-5-S光连接器-

双SC/PC-单模-5mOP-SC/PC-SC/PC-15-S光连接器-双SC/PC-单模-15mOP-SC/PC-SC/PC-15-M光连接

器-双SC/PC-多模-15mOP-SC/PC-SC/PC-2-M光连接器-SC/PC-SC/PC-多模-3mm-2mOP-SC/PC-

SC/PC-5-M光连接器-双SC/PC-多模-5mOP-SC/PC-SC/PC-2-S光连接器-SC/PC-SC/PC-单模-3mm-2m

 

 

后来英特力根据中航23所也开发自己的2芯野战光缆连接器有金属外壳和塑料壳体两种版本
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我不知道野战光缆转接头

 

野战光缆连接器!思科WS-X6748-SFP 6500系列48口SFP光纤模块

 

海外多IP站群服务器租用，美国T2机房，大陆连接稳定速度快。,(海外多IP站群服务器租用)  海腾任

永杰,中美间的网络数据传输是通过跨太平洋海底光缆进行的，而目前面向一般带宽用户开放的是

China-US CableNetwork光缆，此光缆在中国登陆点为崇明岛和汕头，美国登陆点则是西海岸的加州

，因此，中国用户要想实现快速访问，加州机房主机无疑是首选。而且美国是国际互联网中心，带

宽充足，与世界其他国家都有高速的互联网链接，外贸企业选择其主机建站，这样就能方便网站客

户访问。有外贸经验的站长都知道，访问速度对网站而言不仅是简单的用户体验问题，其还与产品

销售有较大关联，因为超过一定的等待时间，用户自然会转投其他网站。,----------------------------

(海外多IP站群服务器租用),美国T2机房特价系列：（256个ip 全部100m不限流量）至强G内存

2x500G硬盘256个ip899元/月至强G内存2x1000G硬盘256个ip999元/月至强G内存2x160G硬盘256个

ip1099元/月至强G内存2x1000G硬盘256个ip2699元/月至强G内存2x160G硬盘256个ip2899元/月至强G内

存4x1000G硬盘256个ip3099元/月至强G内存4x160G硬盘256个ip3299元/月-----------------------------(海

外多IP站群服务器租用),美国T2机房是美国加州的一个独立服务器提供商，位于美国加利福尼亚州圣

何塞市，速度快，上架快、大陆连接稳定，性价比高，值得推荐。服务器皆为中高端机，操作系统

：Centos,Fedora,Ubuntu,XensServer，T2机房只有Linux系统，我们通过技术方法为用户提供免费的

Windows系统!美国加州T2机房，大陆连接稳定快速，值得推荐，所有机器都给100mbp不限制流量

，全天24小时不间断监控保证服务器稳定运行，高配置，低价格，是T2公司的最大亮点,--------------

-------------------------,(海外多IP站群服务器租用),联系人：任永杰,,电话：0371--8019,手机,地址：郑

州市科学大道57号中原广告产业园2号楼19层--------------------------------------------------(海外多IP站

群服务器租用)Product IDDescription,机箱+8个4G模块MDS 9124 with 8 ports enabled for APAC,CON-

SNT-C9124A标准服务SMARTNET5*8*NBD 服务,MDS9124-16口光纤交换机,Product IDDescription,DS-

C9124AP-K9机箱+8个4G模块MDS 9124 with 8 ports enabled for APAC,M9124PL8-4G-AP=8个4G模块

+8口LICENSE8x4G FC SW SFPs with 8 port upg license for MDS 9124 for APAC,CON-SNT-C9124A标准服

务SMARTNET5*8*NBD 服务,Product IDDescription,DS-C9124AP-K9机箱+8个4G模块MDS 9124 with 8

ports enabled for APAC,M9124PL8-4G-AP=8个4G模块+8口LICENSE8x4G FC SW SFPs with 8 port upg

license for MDS 9124 for APAC,CON-SNT-C9124A标准服务SMARTNET5*8*NBD 服务,MDS9124(可选配

置),DS-C24-300AC=冗余电源Optional redundant power supply for MDS 9124,DS-SFP-FC4G-MR4GB 4公

里长波光纤模块4 Gbps Fibre Channel- LW SFP, LC, (4km Reach), Spare,DS-SFP-FC4G-LW4GB 10公里长

波光纤模块4 Gbps Fibre Channel- LW SFP, LC, (10km Reach), Spare,MDS9134-32口光纤交换机,Product

IDDescription,DS-C9134AP-K9机箱+24个4G模块MDS 9134 with 24 ports enabled for APAC,M9134PL8-

4G-AP=8个4G模块+8口LICENSE8x4G FC SW SFPs with 8 port upg license for MDS 9134 for APAC,CON-

SNT-C9134AP标准服务SMARTNET5*8*NBD 服务,MDS9134(可选配置),M9134PL2-10G=10GB端口许可

2x10G License to enable 10G ports,DS-X2-FC10G-LR=10GB 长波光纤模块10 Gbps Fibre Channel-LR X2,

Spare,DS-X2-FC10G-SR=10GB 短波光纤模块10 Gbps Fibre Channel-SR X2, Spare,DS-X2-FC10G-

CX410GB 堆叠光纤模块10G Copper X2 transceiver (for 9134 only),MDS9222i-66口光纤交换机,Product

IDDescription,DS-C9222I-K9机箱MDS 9222i 18-port FC Switch,DS-X口扩展卡MDS 9000 48-port 1/2/4/

Gbps FC Module,DS-SFP-FC4G-SW4G短波光纤模块4 Gbps Fibre Channel-SW SFP, LC,CON-SNT-

9222I标准服务SMARTNET5*9*NBD 服务,CON-SNT-9148F标准服务SMARTNET5*10*NBD 服务

,MDS9222I(可选配置),DS-SFP-FCGE-SW1GB 短波网络模块1 Gbps Ethernet and 2 Gbps Fibre Channel-



SW SFP, LC,DS-SFP-FCGE-LW1GB 长波网络模块1 Gbps Ethernet and 2 Gbps Fibre Channel-LW SFP,

LC,DS-X口扩展卡MDS 9000 12-port 1/2/4/ Gbps FC Module,DS-X口扩展卡MDS 9000 24-port 1/2/4/ Gbps

FC Module,0PPC光纤复合相线，OPPC电力光缆，OPPC盈极光电盈极光电生产的OPPC光缆，即光

纤复合相线，是一种新型的电力特种光缆，是将光纤单元复合在相线中的光缆，具有相线和通信的

双重功能，主要用于110kV以下电压等级。订购电话高经理。,OPPC光缆实拍图：,OPPC光缆结构

：,OPPC光缆特性：,1.采用无缝不锈钢管光纤保护设计，管内填充进口纤膏，有效保护光纤；,2.光

纤在不锈钢管内能够获得较佳的余长；,3.内层铝包钢线主要起到提供光缆抗拉强度的作用；,4.外层

铝线的主要作用在于提供线路的载流量，也能提供一部分机械强度；,5.根据不同的线路条件，组合

光缆中铝包钢线和铝线的规格和比例，可以得到满足不同机械特性和电气条件要求。,6.天然防盗

，OPPC 与接头盒上均有高电压，有绝对的防盗优势。,OPPC光缆应用：,1. OPPC 光缆主要在 110KV

以下电压等级线路上使用，如城郊配电网，农村电网等。受线路停电、安全等因素影响，多在新建

线路上应用。,2. 电压低于 110KV 的线路。,3. 用 OPPC 替代三相电力系统中的一相，形成由两根导线

和一根 OPPC 组合而成的输电线路；机械特性，电气特性与相邻两导线匹配。,4. 在中低压电网中

，尤其是 35KV 以下的配电线路，有些可不架设地线时使用。,5. 不适宜架设 OPGW 和 ADSS 的输电

线路。,OPPC光缆典型参数：盈极光电生产的OPGW光缆可根据用户需求分别采用铝管型、铝骨架

型和（不锈）钢管型结构。光纤套入由不锈钢制成的套管中，套管周围绕铝包钢线（AS线），外层

包裹铝合金线（AA线）层绞成缆。,盈极光电专业研发及生产野战光缆，OPGW光缆，OPPC光缆

，OPLC光缆，ADSS光缆，矿用 用光缆，探测光缆，振动光缆，油井光缆，特种软光缆，航空光缆

，热销光缆产品：野战光缆、OPGW光缆、OPPC光缆、ADSS光缆、矿用阻燃光缆、室外光缆

GYTA534~144芯等光缆，也可以根据客户要求订制光缆。成都盈极光电公司承接各种非常规特殊环

境使用下的光缆，包括海洋石油光缆、耐高温光缆、抗光缆、复合电力光缆等。,公司的核心产品为

：野战光缆，ADSS电力光缆，OPGW电力光缆，OPPC电力光缆，GYTA和GYTS架空光缆

，GYTA53地埋光缆。公司主要供应4～144芯电力光缆。公司电话：028- 公司传真：028--805业务电

话商务公司官方网址：,,最初是国外产品，在引进中国后，中航23所根据其原因重新设计出了功能一

样结构不同的中国标准野战光缆连接器，光纤芯数从2芯到6芯。在部队广泛应用。在部队用的最多

的为2芯野战光缆连接器如图1为最早版本2芯野战连接器图1此款2芯野战连接器壳体为塑料、定位针

、母头插芯、公头插芯、定位孔都在同一条直线上与英特力2芯布局一样只是外壳不同。后来英特力

根据中航23所也开发自己的2芯野战光缆连接器有金属外壳和塑料壳体两种版本图2为金属壳体图3为

塑料壳体,图3图3,可以看出图2和图1插芯布局一样，只有壳体大小和材料（金属、塑料）不同，图

1壳体类似于图3壳体但是壳本大小有差别。图3定位针、母插芯、公插芯、定位孔都是两两平行布局

。以上产品都有带法兰的车壁连接器。请在选择是参考以上标准，如想更多的了解产品请联络！北

京志联同创光电科技有限公司010-、、蒋国刚网址：,H3C MSR 30系列路由器主设备RT-Z+M-5H3C

MSR 30-20 路由器主机(AC),捆绑VCPM+VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-6H3C MSR 30-20

路由器主机(AC),捆绑ANDE+VCPM+VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-9H3C MSR 30-40 路

由器主机(AC),捆绑VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-10H3C MSR 30-40 路由器主

机(AC),捆绑ANDE+VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-13H3C MSR 30-60 路由器

主机(AC),捆绑VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-Z+M-14H3C MSR 30-60 路由器主机

(AC),捆绑ANDE+VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块,标准版软件RT-MSR3020-AC-H3H3C MSR 30-20

路由器主机(AC)RT-MSR3020-AC-AS-H3H3C MSR 30-20 路由器主机(AC),捆绑ANDE模块,标准版软

件RT-MSR3040-AC-H3H3C MSR 30-40 路由器主机(AC)RT-MSR3060-AC-H3H3C MSR 30-60 路由器主

机(AC)RT-MSR3060-AC-AS-H3H3C MSR 30-60 路由器主机(AC),捆绑ANDE模块,标准版软件RT-

MSR3040-AC-AS-H3H3C MSR 30-40 路由器主机(AC),捆绑ANDE模块,标准版软件AC-RPS500-



A3RPS冗余电源(RPS500-A3,H3C面板);输出:12V,125W与48V,375WRT-MSR3016-AC-H3H3C MSR 30-

16 路由器(AC)RT-MSR3020-DC-H3H3C MSR 30-20 路由器主机(DC)RT-MSR3040-DC-H3H3C MSR

30-40 路由器主机(DC)RT-MSR3060-DC-H3H3C MSR 30-60 路由器主机(DC)RT-MSR3016-AC-POE-

H3H3C MSR 30-16 路由器主机(POE)RT-MSR3020-AC-POE-H3H3C MSR 30-20 路由器主机(POE)RT-

MSR3040-AC-POE-H3H3C MSR 30-40 路由器主机(POE)RT-MSR3060-AC-POE-H3H3C MSR 30-60 路

由器主机(POE)RT-MSR3011-AC-H3H3C MSR 30-11 路由器主机(AC), 2FE, 1SA, 2SIC, 1XMIM,

256DDR, 标准版软件RT-MSR3011-AC+XMIM-24FSW-H3H3C MSR 30-11 路由器主机(AC)-捆绑

XMIM-24FSW模块RT-MSR3011-AC+XMIM-16FSW-H3H3C MSR 30-11 路由器主机(AC)-捆绑XMIM-

16FSW模块RT-MSR3010-AC-H3H3C MSR 30-10 路由器主机(AC),2FE,1USB,2SIC,1XMIM,256DDR II,标

准版软件RT-MSR3011E-AC-H3H3C MSR 30-11E路由器主机

(AC),2FE,1USB,2SIC,1MIM,24FSW,256DDR II,标准版软件RT-MSR3011F-AC-H3H3C MSR 30-11F路由

器主机(AC),2FE,1USB,2SIC,1MIM,48FSW,256DDR II,标准版软件RT-MSR3010-DC-H3H3C MSR 30-10

路由器主机(DC),2FE,1USB,2SIC,1XMIM,256DDR II,标准版软件RT-MSR3010-AC+MIM-16FXS-H3H3C

MSR 30-10路由器主机(AC)捆绑MIM-16FXS模块RT-MSR3010-AC+MIM-8FXS8FXO-H3H3C MSR 30-

10路由器主机(AC)捆绑MIM-8FXS8FXO模块H3C MSR30 Comware5 操作系统软件LIS-MSR30-

STANDARD-H3H3C MSR30系列主机软件费用(标准版)LIS-MSR30-BASIC-H3H3C MSR30系列主机软

件费用(基础版)LIS-MSR-ATC-H3H3C MSR系列路由器空管特性费用H3C MSR 30系列路由器模块

H3C MSR 20/30/50系列路由器-通用光模块SFP-GE-LH40-SM1310光模块-SFP-GE-单模模块-

(1310nm,40km,LC)SFP-GE-LH40-SM1550光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,40km,LC)SFP-GE-LH70-

SM1550光模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm,70km,LC)SFP-FE-LH40-SM1310光模块-SFP 100M/155M单模

模块-(1310nm,40km,LC)SFP-FE-SX-MM1310-A光模块-SFP 100M/155M-多模模块-

(1310nm,2km,LC)SFP-GE-SX-MM850-A光模块-SFP-GE-多模模块-(850nm,0.55km,LC)SFP-GE-LX-

SM1310-A光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC)SFP-FE-LX-SM1310-A光模块-SFP 100M/155M-

单模模块-(1310nm,15km,LC)H3C MSR 20/30/50系列路由器-加密模块RT-ESM-ANDE-H3高级网络数

据加密ESM模块RT-ESM-SNDE-H3标准网络数据加密ESM模块H3C MSR 20/30/50系列路由器-语音模

块RT-VPM32-H332路语音处理模块RT-VPM24-H324路语音处理模块RT-VPM16-H316路语音处理模

块RT-VPM8-H38路语音处理模块RT-VCPM-H3语音协处理模块H3C MSR 20/30/50系列路由器-通用

SIC接口模块RT-SIC-1AM-V3-H31端口模拟调制解调器接口模块RT-SIC-1ADSL-H31端口ADSL over

POTS接口模块RT-SIC-1FEA-H31端口十/百兆以太网电接口模块(RJ45)RT-SIC-EPRI-H31端口

E1/CE1/PRI兼容接口卡RT-SIC-1SAE-H31端口增强型同/异步串口接口模块RT-SIC-2FXO-V2-H32端口

语音模块AT0中继电路接口模块RT-SIC-1FXO-V2-H31端口语音模块AT0中继电路接口模块RT-SIC-

2FXS-V2-H32端口语音模块用户电路接口板RT-SIC-1FXS-V2-H31端口语音模块用户电路接口板RT-

SIC-1GEC-H31端口10M/100M/1000M 电口和光口以太网接口SIC模块RT-SIC-4FSW-H34端口

10M/100M以太网二层交换模块(RJ45)RT-DSIC-9FSW-H39端口10M/100M以太网二层交换模块

(RJ45)RT-SIC-1VE1-H31路E1语音SIC接口模块RT-SIC-4FSW-POE-H34端口10M/100M以太网二层交换

模块(RJ45,支持POE)RT-DSIC-9FSW-POE-H39端口10M/100M以太网二层交换模块(RJ45,支持POE)RT-

SIC-1BS-V2-H31端口ISDN基本速率S/T接口SIC模块RT-SIC-2BS-V2-H32端口ISDN基本速率S/T接口

SIC模块RT-SIC-1BU-V2-H31端口ISDN基本速率U接口SIC模块RT-SIC-1BSV-H31端口ISDN基本速率

S/T语音接口SIC模块RT-SIC-2BSV-H32端口ISDN基本速率S/T语音接口SIC模块RT-SIC-1FEF-H31端口

100M SFP SIC接口模块RT-SIC-8AS-H38端口异步串口SIC接口模块RT-SIC-2FXS1FXO-

H32FXS+1FXO语音SIC接口模块RT-SIC-2E1-F-H32端口非通道化E1接口SIC模块RT-SIC-1E1-F-V3-

H31端口非通道化E1接口SIC模块RT-SIC-16AS-H316端口异步串口SIC接口模块RT-SIC-AP-



H3802.11b/g/n 无线接入SIC接口模块RT-SIC-AP-BG-H3802.11b/g 无线接入SIC接口模块RT-SIC-3G-

GSM-H33G无线广域网接口SIC模块（支持GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA）RT-SIC-EPON-H31端口以太

网无源光网络SIC模块(SFF)H3C MSR 30系列路由器-通用MIM接口模块RT-MIM-4EM-H34路语音处理

板E&amp;M中继接口模块RT-MIM-2SAE-H32路增强型同/异步接口模块RT-MIM-4SAE-H34路增强型

同/异步接口模块RT-MIM-4FXO-V2-H34端口语音模块AT0中继电路接口模块RT-MIM-2FXO-V2-

H32端口语音模块AT0中继电路接口模块RT-MIM-8ASE-H38端口异步串口增强型模块(RJ45)RT-MIM-

2E1-V2-H32端口CE1/PRI接口模块RT-MIM-2E1-F-V2-H32端口非通道化E1接口模块RT-MIM-1E1-V2-

H31端口CE1/PRI接口模块RT-MIM-1E1-F-V2-H31端口非通道化E1接口模块RT-MIM-2GEF-H32端口

1000M以太网光接口模块(SFP,LC)RT-MIM-8E1(75)-F-H38端口非通道化E1接口模块(75ohm)RT-MIM-

2GBE-H32端口10/100/1000M Base-T电口(RJ45)模块RT-MIM-4E1-V2-H34端口CE1/PRI接口模块RT-

MIM-4E1-F-V2-H34端口非通道化E1接口模块NS-MIM-4FE-H34端口 10/100BASE-TX 模块(RJ45)RT-

MIM-8SAE-H38端口增强型同/异步串口模块RT-MIM-16ASE-H316端口异步串口增强型模块

(RJ45)RT-MIM-1GBE-H31端口10/100/1000M Base-T电口(RJ45)模块RT-MIM-4FXS-V2-H34端口语音模

块用户电路接口板RT-MIM-1GEF-H31端口1000M以太网光接口模块RT-MIM-1POS-H31端口POS接口

模块RT-MIM-HNDE-H3网络数据加密卡升级版RT-MIM-8E1(75)-H38端口E1/CE1/PRI 接口模块

(75ohm)RT-MIM-1VE1-H31路E1语音MIM接口模块RT-MIM-2VE1-H32路E1语音MIM接口模块RT-

MIM-16FSW-H316端口10M/100M以太网二层交换MIM接口模块RT-MIM-1FE-V2-H31端口

10M/100M以太网电MIM接口模块(RJ45)RT-MIM-2FE-V2-H32端口10M/100M以太网电MIM接口模块

(RJ45)RT-DMIM-24FSW-H324端口10M/100M及2端口1000BASE-T/1000BASE-X(COMBO)以太网2层交

换MIM接口模块RT-MIM-1CPOS(E)-H31端口155M CPOS E1制式模块RT-MIM-IMA-8E1(75)-H38端口

ATM E1(75欧姆)RT-MIM-4BSV-H34端口ISDN BRI S/T接口语音模块RT-MIM-ASM防病毒安全MIM接

口模块RT-MIM-16FSW-POE-H316端口10M/100M(支持PoE)以太网二层交换MIM接口模块RT-DMIM-

24FSW-POE-H324端口10M/100M(支持PoE)及2端口1000BASE-T/1000BASE-X(COMBO)以太网2层交换

MIM接口模块RT-XMIM-24FSW-H324端口10M/100M以太网2层交换XMIM接口模块RT-XMIM-

16FSW-H316端口10M/100M以太网2层交换XMIM接口模块LIS-ASM-H3ASM防病毒安全License授权函

费用(含一年病毒库升级服务)RT-MIM-NAM-H3网络流量分析MIM接口模块(MEM-512M+CF-

256M+HD-80G,软件免费)RT-MIM-WAAM-H3WAN应用加速MIM接口模块(MEM-1G+CF-

256M+HD-80G)LIS-WAAM-Bandwidth(64K-2M)-H3WAAM模块License授权费用(Bandwidth(64K-

2M))LIS-WAAM-Bandwidth(2M-10M)-H3WAAM模块License授权费用(Bandwidth(2M-10M))LIS-

WAAM-Bandwidth(10M-100M)-H3WAAM模块License授权费用(Bandwidth(10M-100M))RT-MIM-6AM-

H36端口模拟调制解调器接口模块LIS-ASM-3Y-H3ASM防病毒安全License授权函费用(含三年病毒库

升级服务)RT-MIM-8FXS8FXO-H38FXS+8FXO语音MIM接口模块RT-MIM-16FXS-H316端口FXS语音

MIM接口模块RT-DMIM-48FSW-H348端口10M/100M以太网2层交换DMIM接口模块RT-MIM-1CE3-

V2-H31端口E3/CE3/FE3 MIM接口模块RT-MIM-1ATM-OC3-H31端口ATM/155M MIM光接口模块

(SFP)RT-MIM-6FCM-H36端口金融POS接入接口模块RT-MIM-OCE-H3开放通信引擎MIM接口模块

(MEM-1G+CF-256M+HD-80G)H3C OCE 8200系列开放通信引擎-授权函LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-

500H3C OCE呼叫处理服务器终端接入License(500终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-1000H3C OCE呼

叫处理服务器终端接入License(1000终端)LIS-OCE-CONF-TERMINAL-5H3C OCE会议服务器终端接

入License(5终端)LIS-OCE-CONF-TERMINAL-10H3C OCE会议服务器终端接入License(10终端)LIS-

OCE-CONF-TERMINAL-50H3C OCE会议服务器终端接入License(50终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-

10H3C OCE即时消息服务器A终端接入License(10终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-100H3C OCE即时

消息服务器A终端接入License(100终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-200H3C OCE即时消息服务器A终



端接入License(200终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-500H3C OCE即时消息服务器A终端接入

License(500终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-1000H3C OCE即时消息服务器A终端接入License(1000终端

)LIS-OCE-IMAH3C OCE即时消息服务器A软件组件LicenseLIS-OCE-IPPBXH3C OCE呼叫处理服务器

软件组件LicenseLIS-OCE-CONFH3C OCE会议服务器软件组件LicenseLIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-

10H3C OCE呼叫处理服务器终端接入License(10终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-100H3C OCE呼叫

处理服务器终端接入License(100终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-200H3C OCE呼叫处理服务器终端

接入License(200终端)H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选存储设备DDR SDRAM-256MB-333内存条-

DDR SDRAM-256MB-184PIN-3ns-KHz-2.5V-ECC-1Bank-PC2700,高度30.48mmDDR SDRAM-512MB-

333内存条-DDR SDRAM-512MB-184PIN-3ns-KHz-2.5V-ECC-2Bank-PC2700,高度30.48mmCF-512M存

储介质-CF-512MB(英文资料)CF-1G存储介质-CF-1GSODIMM-256MB内存条-SODIMM-

256MBSODIMM-512MB内存条-SODIMM-512MBUSB-256MB-STEC256MB U盘(STEC)H3C MSR

20/30/50系列路由器-附属设备H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选附件CAB-RF-6m-(TNC-50ohm)射频

电缆-6.0m-TNC50直公-(SFF-50-3-1同轴)-TNC50直母ANT-SLE全向天线-806~960MHz/1710~2500MHz-

3dBi-垂直极化-50W-TNC(Male)-无支架-吸顶天线ANT-SLB全向天线-824~965MHz/1710~2170MHz-

3dBi-垂直极化-50W-TNC(Male)-磁吸固定-移动终端天线-3米延长线H3C MSR 20/30/50系列路由器-可

选电缆CAB-AUXAUX接口电缆(RJ45 to DB9/DB25)CAB-CONconsole接口电缆 (RJ45 to

DB9/DB25)CAB-E1-120ohm-3m-RJ45E1接口电缆/1*RJ45(120欧)－3mCAB-E1/2*BNC-75-3mE1接口电缆

/2*BNC(75欧)－3mCAB-E1/75-120 ConvertE1电缆120欧-75欧转接盒CAB-75ohm 8E1-3m-BNC中继电缆

-转接用-3.00m-75ohm-8E1-2.2mm-(D68公-Ⅲ)-(2*SYFVZ75-1.2/0.25*8)-(16*BNC75直公-Ⅴ)CAB-

E1/2*BNC-75-20mE1接口电缆/2*BNC(75欧)－20mCAB-E1/2*BNC-75-40mE1接口电缆/2*BNC(75欧

)－40mCAB-E1-120ohm-20m-RJ45E1接口电缆/1*RJ45(120欧)－20mCAB-E1-120ohm-40m-RJ45E1接口

电缆/1*RJ45(120欧)－40mCAB-FE/T1屏蔽以太网线/T1连接电缆CAB-V24DTE(DB28)同异步串口

(SA)V.24 DTE电缆(DB28)CAB-V24DCE(DB28)同异步串口(SA)V.24 DCE电缆(DB28)CAB-

V35DTE(DB28)同异步串口(SA)V.35 DTE电缆(DB28)CAB-V35DCE(DB28)同异步串口(SA)V.35 DCE电

缆(DB28)CAB-X.21DTE(DB28)同异步串口(SA)X.21 DTE电缆(DB28)CAB-X.21DCE(DB28)同异步串口

(SA)X.21 DCE电缆(DB28)CAB-RS449DTE(DB28)同异步串口(SA)RS449 DTE电缆(DB28)CAB-

RS449DCE(DB28)同异步串口(SA)RS449 DCE电缆(DB28)CAB-RS530DTE(DB28)同异步串口(SA)RS530

DTE电缆(DB28)CAB-RS530DCE(DB28)同异步串口(SA)RS530 DCE电缆(DB28)CAB-RPS-1m-

AR2921RPS电源线-1m-(H2X7(4.20))-(18UL2464(14C))-(H2X7(4.20))-AR2921CAB-Tra-0.5m-RJ45单根电

缆-转接电缆-0.5mm-(网口8位-Ⅲ)-(CC4P0.5灰)-(网口8位-Ⅰ)-ASECAB-E3-30E3/T3接口电缆

/1*BNC(75欧)-30mCAB-BNC-75同轴连接器-BNC-75Ω-直/插座-双母-与E1电缆BNC公插头连接CAB-

FE/T1/2*RJ45网口连接器/2*J45座CAB-E1-10mE1中继电缆75欧10m (BNC to BNC)CAB-E1-15mE1中继

电缆75欧15m(BNC to BNC)CAB-E1-20mE1中继电缆75欧20m (BNC to BNC)CAB-Tra-D25F-RJ45哑终端

转接头CAB-(SIC-8AS)-0.28m-RJ45SIC-8AS通信电缆-0.28m-D60公-8*CC8C0.32P296U(S)-(8*网口8位-

Ⅲ)-配RJ45母座CAB-V35DTE-3m-PCB同异步串口(SA)V.35 DTE防雷电缆CAB-2E1-3m-4*BNC2E1接口

电缆-DB15 Male/4*BNC(75欧)-3mCAB-(SIC-16AS)-0.3m-RJ45SIC-16AS 通讯电缆-0.3米-DB28公转接

4*RJ45插座H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选光纤OP-SC/PC-SC/PC-5-S光连接器-双SC/PC-单模-

5mOP-SC/PC-SC/PC-15-S光连接器-双SC/PC-单模-15mOP-SC/PC-SC/PC-15-M光连接器-双SC/PC-多

模-15mOP-SC/PC-SC/PC-2-M光连接器-SC/PC-SC/PC-多模-3mm-2mOP-SC/PC-SC/PC-5-M光连接器-

双SC/PC-多模-5mOP-SC/PC-SC/PC-2-S光连接器-SC/PC-SC/PC-单模-3mm-2m操作系统：Centos。根

据不同的线路条件，35 DTE电缆(DB28)CAB-V35DCE(DB28)同异步串口(SA)V。 Spare！是T2公司的

最大亮点。1USB。公司的核心产品为：野战光缆。农村电网等，美国T2机房。捆绑



ANDE+VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块⋯海外多IP站群服务器租用，成都盈极光电公司承接各种非

常规特殊环境使用下的光缆，管内填充进口纤膏，H3C MSR 30系列路由器主设备RT-Z+M-5H3C

MSR 30-20 路由器主机(AC)，40km。Fedora，2FE；中航23所根据其原因重新设计出了功能一样结构

不同的中国标准野战光缆连接器，与世界其他国家都有高速的互联网链接：OPPC盈极光电盈极光电

生产的OPPC光缆？LC)SFP-GE-LX-SM1310-A光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm；主要用于110kV以

下电压等级。10km，CON-SNT-C9124A标准服务SMARTNET5*8*NBD 服务，其还与产品销售有较大

关联。标准版软件RT-MSR3011F-AC-H3H3C MSR 30-11F路由器主机(AC)，(海外多IP站群服务器租

用)，最初是国外产品⋯DS-X2-FC10G-LR=10GB 长波光纤模块10 Gbps Fibre Channel-LR X2⋯35

DCE电缆(DB28)CAB-X。OPLC光缆。25*8)-(16*BNC75直公-Ⅴ)CAB-E1/2*BNC-75-20mE1接口电缆

/2*BNC(75欧)－20mCAB-E1/2*BNC-75-40mE1接口电缆/2*BNC(75欧)－40mCAB-E1-120ohm-20m-

RJ45E1接口电缆/1*RJ45(120欧)－20mCAB-E1-120ohm-40m-RJ45E1接口电缆/1*RJ45(120欧)－40mCAB-

FE/T1屏蔽以太网线/T1连接电缆CAB-V24DTE(DB28)同异步串口(SA)V，LC)SFP-GE-LH70-SM1550光

模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm，GYTA和GYTS架空光缆。CON-SNT-C9124A标准服务

SMARTNET5*8*NBD 服务！OPPC电力光缆。也能提供一部分机械强度。11b/g 无线接入SIC接口模

块RT-SIC-3G-GSM-H33G无线广域网接口SIC模块（支持GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA）RT-SIC-

EPON-H31端口以太网无源光网络SIC模块(SFF)H3C MSR 30系列路由器-通用MIM接口模块RT-MIM-

4EM-H34路语音处理板E&amp，M9124PL8-4G-AP=8个4G模块+8口LICENSE8x4G FC SW SFPs with 8

port upg license for MDS 9124 for APAC。北京志联同创光电科技有限公司010-、、蒋国刚网址：。

MDS9124(可选配置)。

 

地址：郑州市科学大道57号中原广告产业园2号楼19层--------------------------------------------------(海

外多IP站群服务器租用)Product IDDescription； 1XMIM。OPPC光缆结构：。OPPC电力光缆。标准

版软件RT-Z+M-13H3C MSR 30-60 路由器主机(AC)，速度快，2FE⋯美国T2机房是美国加州的一个独

立服务器提供商。15km，125W与48V。如想更多的了解产品请联络⋯具有相线和通信的双重功能。

11b/g/n 无线接入SIC接口模块RT-SIC-AP-BG-H3802。24 DTE电缆(DB28)CAB-V24DCE(DB28)同异步

串口(SA)V！在部队用的最多的为2芯野战光缆连接器如图1为最早版本2芯野战连接器图1此款2芯野

战连接器壳体为塑料、定位针、母头插芯、公头插芯、定位孔都在同一条直线上与英特力2芯布局一

样只是外壳不同。中美间的网络数据传输是通过跨太平洋海底光缆进行的！DS-X口扩展卡MDS 9000

48-port 1/2/4/ Gbps FC Module。2mm-(D68公-Ⅲ)-(2*SYFVZ75-1。21DCE(DB28)同异步串口(SA)X，油

井光缆， (10km Reach)。DS-C24-300AC=冗余电源Optional redundant power supply for MDS 9124，DS-

X口扩展卡MDS 9000 12-port 1/2/4/ Gbps FC Module，DS-SFP-FC4G-LW4GB 10公里长波光纤模块4

Gbps Fibre Channel- LW SFP。外贸企业选择其主机建站！----------------------------(海外多IP站群服务

器租用)：尤其是 35KV 以下的配电线路。2/0，捆绑ANDE+VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块。

LC)RT-MIM-8E1(75)-F-H38端口非通道化E1接口模块(75ohm)RT-MIM-2GBE-H32端口10/100/1000M

Base-T电口(RJ45)模块RT-MIM-4E1-V2-H34端口CE1/PRI接口模块RT-MIM-4E1-F-V2-H34端口非通道

化E1接口模块NS-MIM-4FE-H34端口 10/100BASE-TX 模块(RJ45)RT-MIM-8SAE-H38端口增强型同/异

步串口模块RT-MIM-16ASE-H316端口异步串口增强型模块(RJ45)RT-MIM-1GBE-H31端口

10/100/1000M Base-T电口(RJ45)模块RT-MIM-4FXS-V2-H34端口语音模块用户电路接口板RT-MIM-

1GEF-H31端口1000M以太网光接口模块RT-MIM-1POS-H31端口POS接口模块RT-MIM-HNDE-H3网

络数据加密卡升级版RT-MIM-8E1(75)-H38端口E1/CE1/PRI 接口模块(75ohm)RT-MIM-1VE1-H31路

E1语音MIM接口模块RT-MIM-2VE1-H32路E1语音MIM接口模块RT-MIM-16FSW-H316端口

10M/100M以太网二层交换MIM接口模块RT-MIM-1FE-V2-H31端口10M/100M以太网电MIM接口模块



(RJ45)RT-MIM-2FE-V2-H32端口10M/100M以太网电MIM接口模块(RJ45)RT-DMIM-24FSW-H324端口

10M/100M及2端口1000BASE-T/1000BASE-X(COMBO)以太网2层交换MIM接口模块RT-MIM-

1CPOS(E)-H31端口155M CPOS E1制式模块RT-MIM-IMA-8E1(75)-H38端口 ATM E1(75欧姆)RT-MIM-

4BSV-H34端口ISDN BRI S/T接口语音模块RT-MIM-ASM防病毒安全MIM接口模块RT-MIM-16FSW-

POE-H316端口10M/100M(支持PoE)以太网二层交换MIM接口模块RT-DMIM-24FSW-POE-H324端口

10M/100M(支持PoE)及2端口1000BASE-T/1000BASE-X(COMBO)以太网2层交换MIM接口模块RT-

XMIM-24FSW-H324端口10M/100M以太网2层交换XMIM接口模块RT-XMIM-16FSW-H316端口

10M/100M以太网2层交换XMIM接口模块LIS-ASM-H3ASM防病毒安全License授权函费用(含一年病毒

库升级服务)RT-MIM-NAM-H3网络流量分析MIM接口模块(MEM-512M+CF-256M+HD-

80G？ADSS电力光缆。 2FE，24FSW，因为超过一定的等待时间，1USB，3m-RJ45SIC-16AS 通讯电缆

-0！LC)H3C MSR 20/30/50系列路由器-加密模块RT-ESM-ANDE-H3高级网络数据加密ESM模块RT-

ESM-SNDE-H3标准网络数据加密ESM模块H3C MSR 20/30/50系列路由器-语音模块RT-VPM32-

H332路语音处理模块RT-VPM24-H324路语音处理模块RT-VPM16-H316路语音处理模块RT-VPM8-

H38路语音处理模块RT-VCPM-H3语音协处理模块H3C MSR 20/30/50系列路由器-通用SIC接口模块

RT-SIC-1AM-V3-H31端口模拟调制解调器接口模块RT-SIC-1ADSL-H31端口ADSL over POTS接口模块

RT-SIC-1FEA-H31端口十/百兆以太网电接口模块(RJ45)RT-SIC-EPRI-H31端口E1/CE1/PRI兼容接口卡

RT-SIC-1SAE-H31端口增强型同/异步串口接口模块RT-SIC-2FXO-V2-H32端口语音模块AT0中继电路

接口模块RT-SIC-1FXO-V2-H31端口语音模块AT0中继电路接口模块RT-SIC-2FXS-V2-H32端口语音模

块用户电路接口板RT-SIC-1FXS-V2-H31端口语音模块用户电路接口板RT-SIC-1GEC-H31端口

10M/100M/1000M 电口和光口以太网接口SIC模块RT-SIC-4FSW-H34端口10M/100M以太网二层交换

模块(RJ45)RT-DSIC-9FSW-H39端口10M/100M以太网二层交换模块(RJ45)RT-SIC-1VE1-H31路E1语音

SIC接口模块RT-SIC-4FSW-POE-H34端口10M/100M以太网二层交换模块(RJ45。2SIC。DS-X2-

FC10G-CX410GB 堆叠光纤模块10G Copper X2 transceiver (for 9134 only)。外层铝线的主要作用在于提

供线路的载流量。高度30。55km。256DDR II。70km。21 DCE电缆(DB28)CAB-RS449DTE(DB28)同异

步串口(SA)RS449 DTE电缆(DB28)CAB-RS449DCE(DB28)同异步串口(SA)RS449 DCE电缆(DB28)CAB-

RS530DTE(DB28)同异步串口(SA)RS530 DTE电缆(DB28)CAB-RS530DCE(DB28)同异步串口(SA)RS530

DCE电缆(DB28)CAB-RPS-1m-AR2921RPS电源线-1m-(H2X7(4，40km。

 

0PPC光纤复合相线。 电压低于 110KV 的线路，28m-D60公-8*CC8C0；T2机房只有Linux系统

；LC)SFP-FE-LX-SM1310-A光模块-SFP 100M/155M-单模模块-(1310nm，DS-C9124AP-K9机箱+8个

4G模块MDS 9124 with 8 ports enabled for APAC，5mm-(网口8位-Ⅲ)-(CC4P0。手机。DS-X2-FC10G-

SR=10GB 短波光纤模块10 Gbps Fibre Channel-SR X2，2SIC；有外贸经验的站长都知道；高配置；DS-

SFP-FC4G-SW4G短波光纤模块4 Gbps Fibre Channel-SW SFP，DS-SFP-FCGE-LW1GB 长波网络模块1

Gbps Ethernet and 2 Gbps Fibre Channel-LW SFP，28m-RJ45SIC-8AS通信电缆-0，2km，5V-ECC-2Bank-

PC2700。标准版软件RT-MSR3011E-AC-H3H3C MSR 30-11E路由器主机(AC)⋯捆绑

VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块⋯ OPPC 光缆主要在 110KV 以下电压等级线路上使用。OPPC光缆

实拍图：。1MIM。1XMIM。航空光缆。后来英特力根据中航23所也开发自己的2芯野战光缆连接器

有金属外壳和塑料壳体两种版本图2为金属壳体图3为塑料壳体，标准版软件RT-Z+M-14H3C MSR

30-60 路由器主机(AC)，美国T2机房特价系列：（256个ip 全部100m不限流量）至强G内存2x500G硬

盘256个ip899元/月至强G内存2x1000G硬盘256个ip999元/月至强G内存2x160G硬盘256个ip1099元/月至

强G内存2x1000G硬盘256个ip2699元/月至强G内存2x160G硬盘256个ip2899元/月至强G内存4x1000G硬

盘256个ip3099元/月至强G内存4x160G硬盘256个ip3299元/月-----------------------------(海外多IP站群服



务器租用)，访问速度对网站而言不仅是简单的用户体验问题。OPPC光缆应用：；有些可不架设地

线时使用！375WRT-MSR3016-AC-H3H3C MSR 30-16 路由器(AC)RT-MSR3020-DC-H3H3C MSR 30-20

路由器主机(DC)RT-MSR3040-DC-H3H3C MSR 30-40 路由器主机(DC)RT-MSR3060-DC-H3H3C MSR

30-60 路由器主机(DC)RT-MSR3016-AC-POE-H3H3C MSR 30-16 路由器主机(POE)RT-MSR3020-AC-

POE-H3H3C MSR 30-20 路由器主机(POE)RT-MSR3040-AC-POE-H3H3C MSR 30-40 路由器主机

(POE)RT-MSR3060-AC-POE-H3H3C MSR 30-60 路由器主机(POE)RT-MSR3011-AC-H3H3C MSR 30-11

路由器主机(AC)。OPPC光缆：包括海洋石油光缆、耐高温光缆、抗光缆、复合电力光缆等。

Product IDDescription。捆绑ANDE+VCPM+VPM32+SIC-1VE1模块，21 DTE电缆(DB28)CAB-X，内层

铝包钢线主要起到提供光缆抗拉强度的作用，标准版软件RT-Z+M-6H3C MSR 30-20 路由器主机

(AC)，40km。1MIM，ADSS光缆，输出:12V⋯48mmCF-512M存储介质-CF-512MB(英文资料)CF-

1G存储介质-CF-1GSODIMM-256MB内存条-SODIMM-256MBSODIMM-512MB内存条-SODIMM-

512MBUSB-256MB-STEC256MB U盘(STEC)H3C MSR 20/30/50系列路由器-附属设备H3C MSR

20/30/50系列路由器-可选附件CAB-RF-6m-(TNC-50ohm)射频电缆-6。探测光缆。，有效保护光纤

，可以得到满足不同机械特性和电气条件要求：OPGW光缆。

 

形成由两根导线和一根 OPPC 组合而成的输电线路。而目前面向一般带宽用户开放的是China-US

CableNetwork光缆，如城郊配电网：35 DTE防雷电缆CAB-2E1-3m-4*BNC2E1接口电缆-DB15

Male/4*BNC(75欧)-3mCAB-(SIC-16AS)-0， Spare。标准版软件RT-Z+M-10H3C MSR 30-40 路由器主机

(AC)！捆绑VCPM+VPM32+SIC-1VE1模块。MDS9124-16口光纤交换机。LC)SFP-GE-LH40-SM1550光

模块-SFP-GE-单模模块-(1550nm⋯CON-SNT-C9124A标准服务SMARTNET5*8*NBD 服务。

XensServer。DS-SFP-FCGE-SW1GB 短波网络模块1 Gbps Ethernet and 2 Gbps Fibre Channel-SW SFP。公

司主要供应4～144芯电力光缆？2SIC⋯中国用户要想实现快速访问，3米-DB28公转接4*RJ45插座H3C

MSR 20/30/50系列路由器-可选光纤OP-SC/PC-SC/PC-5-S光连接器-双SC/PC-单模-5mOP-SC/PC-

SC/PC-15-S光连接器-双SC/PC-单模-15mOP-SC/PC-SC/PC-15-M光连接器-双SC/PC-多模-15mOP-

SC/PC-SC/PC-2-M光连接器-SC/PC-SC/PC-多模-3mm-2mOP-SC/PC-SC/PC-5-M光连接器-双SC/PC-

多模-5mOP-SC/PC-SC/PC-2-S光连接器-SC/PC-SC/PC-单模-3mm-2m，48FSW，振动光缆， 在中低压

电网中，美国加州T2机房。MDS9222I(可选配置)，M中继接口模块RT-MIM-2SAE-H32路增强型同

/异步接口模块RT-MIM-4SAE-H34路增强型同/异步接口模块RT-MIM-4FXO-V2-H34端口语音模块

AT0中继电路接口模块RT-MIM-2FXO-V2-H32端口语音模块AT0中继电路接口模块RT-MIM-8ASE-

H38端口异步串口增强型模块(RJ45)RT-MIM-2E1-V2-H32端口CE1/PRI接口模块RT-MIM-2E1-F-V2-

H32端口非通道化E1接口模块RT-MIM-1E1-V2-H31端口CE1/PRI接口模块RT-MIM-1E1-F-V2-H31端

口非通道化E1接口模块RT-MIM-2GEF-H32端口1000M以太网光接口模块(SFP，标准版软件RT-

MSR3040-AC-H3H3C MSR 30-40 路由器主机(AC)RT-MSR3060-AC-H3H3C MSR 30-60 路由器主机

(AC)RT-MSR3060-AC-AS-H3H3C MSR 30-60 路由器主机(AC)。OPPC光缆典型参数：盈极光电生产

的OPGW光缆可根据用户需求分别采用铝管型、铝骨架型和（不锈）钢管型结构。服务器皆为中高

端机，2SIC，1USB。位于美国加利福尼亚州圣何塞市！1XMIM； 2SIC？请在选择是参考以上标准

：Product IDDescription，OPGW电力光缆，标准版软件RT-Z+M-9H3C MSR 30-40 路由器主机(AC)，

(4km Reach)。支持POE)RT-SIC-1BS-V2-H31端口ISDN基本速率S/T接口SIC模块RT-SIC-2BS-V2-

H32端口ISDN基本速率S/T接口SIC模块RT-SIC-1BU-V2-H31端口ISDN基本速率U接口SIC模块RT-

SIC-1BSV-H31端口ISDN基本速率S/T语音接口SIC模块RT-SIC-2BSV-H32端口ISDN基本速率S/T语音

接口SIC模块RT-SIC-1FEF-H31端口100M SFP SIC接口模块RT-SIC-8AS-H38端口异步串口SIC接口模块

RT-SIC-2FXS1FXO-H32FXS+1FXO语音SIC接口模块RT-SIC-2E1-F-H32端口非通道化E1接口SIC模块



RT-SIC-1E1-F-V3-H31端口非通道化E1接口SIC模块RT-SIC-16AS-H316端口异步串口SIC接口模块RT-

SIC-AP-H3802：我们通过技术方法为用户提供免费的Windows系统？带宽充足。256DDR II。标准版

软件RT-MSR3010-AC+MIM-16FXS-H3H3C MSR 30-10路由器主机(AC)捆绑MIM-16FXS模块RT-

MSR3010-AC+MIM-8FXS8FXO-H3H3C MSR 30-10路由器主机(AC)捆绑MIM-8FXS8FXO模块H3C

MSR30 Comware5 操作系统软件LIS-MSR30-STANDARD-H3H3C MSR30系列主机软件费用(标准版

)LIS-MSR30-BASIC-H3H3C MSR30系列主机软件费用(基础版)LIS-MSR-ATC-H3H3C MSR系列路由器

空管特性费用H3C MSR 30系列路由器模块H3C MSR 20/30/50系列路由器-通用光模块SFP-GE-LH40-

SM1310光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm⋯支持POE)RT-DSIC-9FSW-POE-H39端口10M/100M以太

网二层交换模块(RJ45。即光纤复合相线。大陆连接稳定快速。H3C面板)。

 

DS-C9222I-K9机箱MDS 9222i 18-port FC Switch。只有壳体大小和材料（金属、塑料）不同⋯2FE，多

在新建线路上应用。OPPC光缆特性：。DS-C9124AP-K9机箱+8个4G模块MDS 9124 with 8 ports

enabled for APAC。图1壳体类似于图3壳体但是壳本大小有差别。Ubuntu；LC)SFP-FE-SX-MM1310-

A光模块-SFP 100M/155M-多模模块-(1310nm：GYTA53地埋光缆。光纤套入由不锈钢制成的套管中。

32P296U(S)-(8*网口8位-Ⅲ)-配RJ45母座CAB-V35DTE-3m-PCB同异步串口(SA)V；图3图3。美国登陆

点则是西海岸的加州，yinj168，21DTE(DB28)同异步串口(SA)X；可以看出图2和图1插芯布局一样。

上架快、大陆连接稳定，采用无缝不锈钢管光纤保护设计？ Spare，外层包裹铝合金线（AA线）层

绞成缆。5m-RJ45单根电缆-转接电缆-0。高度30，特种软光缆。

 

也可以根据客户要求订制光缆；com！低价格。20))-AR2921CAB-Tra-0。 不适宜架设 OPGW 和

ADSS 的输电线路，DS-X口扩展卡MDS 9000 24-port 1/2/4/ Gbps FC Module，OPPC 与接头盒上均有高

电压。光纤芯数从2芯到6芯，MDS9222i-66口光纤交换机。 1SA。电气特性与相邻两导线匹配。图

3定位针、母插芯、公插芯、定位孔都是两两平行布局，订购电话高经理：在引进中国后。

MDS9134(可选配置)：光纤在不锈钢管内能够获得较佳的余长。 Spare：5灰)-(网口8位-Ⅰ)-ASECAB-

E3-30E3/T3接口电缆/1*BNC(75欧)-30mCAB-BNC-75同轴连接器-BNC-75Ω-直/插座-双母-与E1电缆

BNC公插头连接CAB-FE/T1/2*RJ45网口连接器/2*J45座CAB-E1-10mE1中继电缆75欧10m (BNC to

BNC)CAB-E1-15mE1中继电缆75欧15m(BNC to BNC)CAB-E1-20mE1中继电缆75欧20m (BNC to

BNC)CAB-Tra-D25F-RJ45哑终端转接头CAB-(SIC-8AS)-0：00m-75ohm-8E1-2，5V-ECC-1Bank-

PC2700，0m-TNC50直公-(SFF-50-3-1同轴)-TNC50直母ANT-SLE全向天线-

806~960MHz/1710~2500MHz-3dBi-垂直极化-50W-TNC(Male)-无支架-吸顶天线ANT-SLB全向天线-

824~965MHz/1710~2170MHz-3dBi-垂直极化-50W-TNC(Male)-磁吸固定-移动终端天线-3米延长线

H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选电缆CAB-AUXAUX接口电缆(RJ45 to DB9/DB25)CAB-

CONconsole接口电缆 (RJ45 to DB9/DB25)CAB-E1-120ohm-3m-RJ45E1接口电缆/1*RJ45(120欧

)－3mCAB-E1/2*BNC-75-3mE1接口电缆/2*BNC(75欧)－3mCAB-E1/75-120 ConvertE1电缆120欧-75欧

转接盒CAB-75ohm 8E1-3m-BNC中继电缆-转接用-3。用户自然会转投其他网站。大陆连接稳定速度

快，捆绑ANDE模块。 标准版软件RT-MSR3011-AC+XMIM-24FSW-H3H3C MSR 30-11 路由器主机

(AC)-捆绑XMIM-24FSW模块RT-MSR3011-AC+XMIM-16FSW-H3H3C MSR 30-11 路由器主机(AC)-捆

绑XMIM-16FSW模块RT-MSR3010-AC-H3H3C MSR 30-10 路由器主机(AC)？所有机器都给100mbp不

限制流量。MDS9134-32口光纤交换机；是一种新型的电力特种光缆，(海外多IP站群服务器租用)  海

腾任永杰，48mmDDR SDRAM-512MB-333内存条-DDR SDRAM-512MB-184PIN-3ns-KHz-2。 用

OPPC 替代三相电力系统中的一相，LC)SFP-FE-LH40-SM1310光模块-SFP 100M/155M单模模块-

(1310nm。CON-SNT-9222I标准服务SMARTNET5*9*NBD 服务。此光缆在中国登陆点为崇明岛和汕



头，是将光纤单元复合在相线中的光缆⋯标准版软件RT-MSR3040-AC-AS-H3H3C MSR 30-40 路由器

主机(AC)。热销光缆产品：野战光缆、OPGW光缆、OPPC光缆、ADSS光缆、矿用阻燃光缆、室外

光缆GYTA534~144芯等光缆。标准版软件RT-MSR3010-DC-H3H3C MSR 30-10 路由器主机(DC)。

 

1USB，2FE，加州机房主机无疑是首选，有绝对的防盗优势。联系人：任永杰。全天24小时不间断

监控保证服务器稳定运行：受线路停电、安全等因素影响，Product IDDescription。20))-

(18UL2464(14C))-(H2X7(4。CON-SNT-9148F标准服务SMARTNET5*10*NBD 服务。软件免费)RT-

MIM-WAAM-H3WAN应用加速MIM接口模块(MEM-1G+CF-256M+HD-80G)LIS-WAAM-

Bandwidth(64K-2M)-H3WAAM模块License授权费用(Bandwidth(64K-2M))LIS-WAAM-Bandwidth(2M-

10M)-H3WAAM模块License授权费用(Bandwidth(2M-10M))LIS-WAAM-Bandwidth(10M-100M)-

H3WAAM模块License授权费用(Bandwidth(10M-100M))RT-MIM-6AM-H36端口模拟调制解调器接口

模块LIS-ASM-3Y-H3ASM防病毒安全License授权函费用(含三年病毒库升级服务)RT-MIM-8FXS8FXO-

H38FXS+8FXO语音MIM接口模块RT-MIM-16FXS-H316端口FXS语音MIM接口模块RT-DMIM-48FSW-

H348端口10M/100M以太网2层交换DMIM接口模块RT-MIM-1CE3-V2-H31端口E3/CE3/FE3 MIM接口

模块RT-MIM-1ATM-OC3-H31端口ATM/155M MIM光接口模块(SFP)RT-MIM-6FCM-H36端口金融

POS接入接口模块RT-MIM-OCE-H3开放通信引擎MIM接口模块(MEM-1G+CF-256M+HD-80G)H3C

OCE 8200系列开放通信引擎-授权函LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-500H3C OCE呼叫处理服务器终端接

入License(500终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-1000H3C OCE呼叫处理服务器终端接入

License(1000终端)LIS-OCE-CONF-TERMINAL-5H3C OCE会议服务器终端接入License(5终端)LIS-

OCE-CONF-TERMINAL-10H3C OCE会议服务器终端接入License(10终端)LIS-OCE-CONF-

TERMINAL-50H3C OCE会议服务器终端接入License(50终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-10H3C

OCE即时消息服务器A终端接入License(10终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-100H3C OCE即时消息服务

器A终端接入License(100终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-200H3C OCE即时消息服务器A终端接入

License(200终端)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-500H3C OCE即时消息服务器A终端接入License(500终端

)LIS-OCE-IMA-TERMINAL-1000H3C OCE即时消息服务器A终端接入License(1000终端)LIS-OCE-

IMAH3C OCE即时消息服务器A软件组件LicenseLIS-OCE-IPPBXH3C OCE呼叫处理服务器软件组件

LicenseLIS-OCE-CONFH3C OCE会议服务器软件组件LicenseLIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-10H3C

OCE呼叫处理服务器终端接入License(10终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-100H3C OCE呼叫处理服

务器终端接入License(100终端)LIS-OCE-IPPBX-TERMINAL-200H3C OCE呼叫处理服务器终端接入

License(200终端)H3C MSR 20/30/50系列路由器-可选存储设备DDR SDRAM-256MB-333内存条-DDR

SDRAM-256MB-184PIN-3ns-KHz-2：标准版软件AC-RPS500-A3RPS冗余电源(RPS500-A3。机械特性

，---------------------------------------，天然防盗：Product IDDescription⋯而且美国是国际互联网中

心。256DDR II，24 DCE电缆(DB28)CAB-V35DTE(DB28)同异步串口(SA)V，DS-SFP-FC4G-MR4GB

4公里长波光纤模块4 Gbps Fibre Channel- LW SFP；机箱+8个4G模块MDS 9124 with 8 ports enabled for

APAC！捆绑VCPM+2*VPM32+SIC-1VE1模块。

 

标准版软件RT-MSR3020-AC-H3H3C MSR 30-20 路由器主机(AC)RT-MSR3020-AC-AS-H3H3C MSR

30-20 路由器主机(AC)。盈极光电专业研发及生产野战光缆⋯值得推荐。电话：0371--8019，以上产

品都有带法兰的车壁连接器，LC)SFP-GE-SX-MM850-A光模块-SFP-GE-多模模块-

(850nm，M9124PL8-4G-AP=8个4G模块+8口LICENSE8x4G FC SW SFPs with 8 port upg license for MDS

9124 for APAC？M9134PL2-10G=10GB端口许可2x10G License to enable 10G ports。捆绑ANDE模块。值

得推荐。公司电话：028- 公司传真：028--805业务电话商务公司官方网址：www，M9134PL8-4G-



AP=8个4G模块+8口LICENSE8x4G FC SW SFPs with 8 port upg license for MDS 9134 for APAC，CON-

SNT-C9134AP标准服务SMARTNET5*8*NBD 服务，性价比高。256DDR II：捆绑ANDE模块；DS-

C9134AP-K9机箱+24个4G模块MDS 9134 with 24 ports enabled for APAC。套管周围绕铝包钢线（AS线

）⋯ 256DDR，在部队广泛应用。矿用 用光缆。

 

这样就能方便网站客户访问。组合光缆中铝包钢线和铝线的规格和比例⋯

 


